Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2022 года                                                                          №___
с.Соктуй-Милозан

О Перечне специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
            Руководствуясь требованиями Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», и в целях создания условий для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и  Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и  Краснокаменский район» Забайкальского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов сельского поселения «Соктуй-Милозанское» согласно приложения.
 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения, а также на сайте Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское».
Глава сельского поселения                                              П.Ю. Кузнецова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

«Соктуй-Милозанское»

от __________2022 г. № __
Перечень

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

с.Соктуй-Милозан

	Администрация сельского поселения

«Соктуй-Милозанское»
	мкр. Юбилейный, дом 7

Информационный стенд

	Библиотека (филиал ЦРБ)
	мкр. Юбилейный, дом 7

Информационный стенд

	МОУ «Соктуй-Милозанская ООШ»
	мкр. Юбилейный, дом 4
Информационный стенд

	Магазин «Татьяна»
	мкр. Юбилейный, дом 7

Информационный стенд

	 Магазин «Ольга»
	мкр. Юбилейный, дом 2

Информационный стенд

	 Магазин
	мкр. Юбилейный, дом 2

Информационный стенд

__________________________